（様式１）

厚生労働省健康局長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　印
平成２５年度がん臨床試験基盤整備事業

に係る事業計画書の提出について
　標記について、がん臨床試験基盤整備事業を実施したいので、次のとおり事業計画書を提出する。
　　１　計画所要額　金　　　　　　円
  　２　団体概要（様式２）

３　事業計画書（様式３）
　　４　所要額内訳書（様式４）
　　５　厚生労働科学研究費補助金を受けた研究班の実施する臨床試験（医師主導治験を含む）を管理・支援している、又は実績があることがわかる資料
６　法人の役員名簿

７　その他